
Smlouva o nájmu osobního automobilu
pro Střední školu živnostenskou Sokolov

uzavřená dle § 1746 Občanského zákoníku (89/2012 Sb.)

l. Smluvní strany

l) Pronajímatel:
Zastoupený:
Tel:
E-mail:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:
soudem v Praze oddíl C,

(dále jen ,,pronajimatel")

2) Nájemce:

Osoba oprávněná jednat:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

Sídlo:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,nájemce")

LOCKAR Automotive s.r.o.
Aleš Tulach - jednatel

Loket 51, 257 65 Čechtice
Komerční banka, a.s.
78-1348350217/0100
27166775
CZ27166775
v obchodním rejstříku, vedeném Městským

vložka 101380

Střední škola živnostenská Sokolov,
příspěvková organizace
Mgr, Ilona Medunová, ředitelka

Žákovská 716, 356 01 Sokolov
35-7899450297/0100
75059151
CZ75059151

ll. Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu
s ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
v platném znění smlouvu o nájmu dopravního prostředku.

III. Předmět smlouvy

3.1. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci k dočasnému užívání osobního
vozu továrni značky Hyundai i30 Combi, VIN: , způsobilé
k užívání určeném v ČI. lV. této smlouvy, dále jen ,,dopravní prostředek".

3.2. Nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu platit pronajimateli úplatu
(nájemné) podle ČI. VI. této smlouvy.

3.3. Pronajímatel prohlašuje, že je výhradním vlastníkem Předmětu smlouvy a
zavazuje se, že tomu tak bude po celou dobu trvání této smlouvy.

l



3.4. Smluvní strany se dohodly na dodárň vozidla do 31.5.2024. V případě, že
Pronajímatel nemá v rnomentě přijeti objednávky požadovaný typ vozu
k dispozici, zavazuje se zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny
měsíčního leasingu denně, za každý den prodlení.

lV. Účel nájmu

4.1 Pronajímatel poskytuje Nájemci vozidla specifikované v předchozím článku dle
podmínek určených v této smlouvě za účelem využití zan"iěstnanci Nájemce
pro služební účely s tím, že je Nájemce oprávněn poskytnout je svým
zaměstnancům bezplatně i k účelům soukromým aniž by byly porušeny
podmínky této smlouvy.

V. Předání dopravního prostředku

5.1. Pronajímatel tímto prohlašuje, že vozidlo předávané Nájemci bude ke dni
předání způsobilé k provozu na pozemních komur)ikacích ve smyslu zákona
č. 56/2001 Sb., zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 168/1999 Sb. o
pojištění odpovědnosti za škodlj způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů.

5.2. Spolu s dopravním prostředkem je Pronajímatel povinen předat i přís|ušenstvÍ
a doklady potřebné pro řádné užíváni dopravního prostředku (předepsaná
výbava, osvědčení o registraci motorového vozidla, doklad o povinném
pojištěni zodpovědnosti za škodu apod.).
Dopravní prostředek musí být předán a vrácen s pInou palivovou nádrží.

5.3. Převzetí dopravního prostředku i ostatních dokladů Nájemce potvrdí podpisem
Protokolu o převzetí. V Protokolu se uvede řádná identifikace dopravního
prostředku (tovární značka a typ vozidla, registrační značka a VIN) a stav
předávaného dopravního prostředku.

5.4. Pronajímate| se zavazuje na své náklady vozidlo pojistit havarijní pojistkou se
spoluúčastí 5% a povinné ručení s min. limitem pojistného plnění pro případ
škody na zdraví ve výši 100 mil. Kč a min. limit pro škody na majetku a ušlém
zisku ve výši 100 mil. KČ. pojištění zavazadel min. 20.000,- Kč se spo|uljčastí
max. 10% nebo 500,- KČ. Úrazové pojištění na trvalé následky min. 500.000,-
KČ, smrt 300.000,- Kč.

5.5. Pronajímatel předá vozidlo s platnou dálniční známkou pro ČR a zavazuje se
zajistit každoročně dálniční známku pro toto vozidlo na své náklady.

5.6. Pronajímatel se zavazuje hradit po celou dobu pronájmu veškeré zákonné
poplatky jako je silniční daň, poplatek za rádio ve vozidle, veškeré
administrativní a registrační poplatky spojené s užíváním a registrací vozidla
k provozu.

5.7. Pronajímatel se zavazuje v rámci fixního nájmu vozidla a jako součást tzv.
,,plného servisu" zajistit:

1/ 24 hodinovou asistenční službu - pomoc při nepojízdnosti automobilu,
poruše či nehodě na území ČR a Evropy.

2/ pick-up servis pro servisní kontroly, výměny pneumatik apod.

2



3/ Náhradní vozidlo v případě nezaviněné poruchy, nehody či servisu zdarma
s přistavením do 24 hodin od přijetí požadavku na poskytnutí.
V případě dotankováni špatného paliva nebo nehody či poškození zaviněného
uživatelem-, je náhradní vozidlo poskytnuto za úplatu.
Náhradní vozidlo bude poskytnuto ve stejné nebo pc)dobné kategorii.

4) Zajištění služby servisu a údržby k udržení řádného technického a
provozního stavu vozidla. Údržba a servis automobilů budou prováděny
v servisech určených Pronajímatelern v rozsahu předepsaným výrobcem.

Jakékoliv poruchy či závady na vozidle je nájemce povinen
neprodleně oznámit pronajímateli. Nájemce není oprávněn provádět
opravu vozidla samostatně či požadovat po pronajímateli náhradu
účelně vynaložených nákladů souvisejících s opravou vozidla, jenž si
zařídil bez vědomí pronajímatele.

Nájemce je povinen do vozidla doplňovat průběžně palivo a maziva, dále
kapalinu do ostřikovačů a další provozní kapaliny, které jsou nutné pro řádné
užívání a provoz vozidla na vlastní náklady.

5) zajištění opravy vozidla vzniklé po nehodě či poruše v servisu určeném
Pronajímatelem. Oprava bude provedena v souladu s opravárenskými
postupy a návody výrobce automobilu.

6/ Zajištění pneuservisu obsahuje pořízení a kompletní zajištění letního a
zimního obutí automobilů (vyjma rezervy):

a) sezónni přezouvání pneumatik letnUzimni a naopak
b) výměnu opotřebovaných pneumatik za nové
c) vyvážení měněných kol
d) související drobný materiál (závaží, ventilky apod.)
e) uskladnění pneumatik

Pronajímatel nehradí škody na pneumatikách způsobených vinou riájemce
(defekty způsobené píchnutím, proražením). Nájernce informuje o poškození
pronajímatele a využije pro dojezd rezervní kolo či opravnou sadu.
Pronajímatel zajistí dodání nové pneumatiky nebo po domluvě s nájemcem si
nájernce koupí novou pr)eumatiku (dle ročního období letní či zimní) stejné
značky, typu a rozměrů a zajistí výměnu na své náklady.

VI. Nájemné

6.1. S ohledem na typ dopravního prostředku a způsob jeho užíváni smluvní
strany stanovují nájemné ve výši 7.648,- KČ l měsíc bez DPH, tzn.
9.254,08 KČ včetně DPH. Nájemné se hradí zvýšené o příslušné DPH ve
výši stanovené platným a účinným zákonem o DPH. V ceně r)ájemného není
zahrnuta cena pohonných hmot.

6.2, Smluvní strany se dohodly na limitu nájezdu 150.000 km za celou dobu
pronájmu.

3



6.3. Nájenice se .zavazuje platit' pronajímateli ŕněsÍční nájemné od předáni
vozidla na základě faktury vystavené Pronajímatelem. Splatnpst faktur je
min. 14 kalendářních dni ode dne vystavení faktury Pronajimatelem.

6.4. Náj·emr)é je povinen hrad.it Nájemce do data fyzického. vrácení dopravního
prostředku Pronajímateli.

VIl. Další práva a povinnosti Nájemce a Pronajímatele

7.1. Nájemce je oprávněný užívat ¢jopravní prostředek je.n na účel stanovený
v této smlouvě, případně ria účel obvyklý s tím, že jej ,mohou užívat všichni
zaměstnanci Nájemce (kteří mají platné oprávnění řídit dopravní
prostředek) dle jeho uvážení.

7.2. Přenechat užívání dopravního prostředku třetí osobě může jen
s předcházejíckn písemným souhlasem Pronajímatele. K naplnění účelu
této smlouvy dle čl.4,1 Pronajímatel takovýto souhlas,pro Nájemce uděluje
podpisem této smlouvy.

7.3. Néjemce nebo osoba, které Nájemce vozidlo svěřil k řízerň či jinému užití,
odpovídá za přestupky a jiné správní delikty spáchané v souvislosti
s provozem vozidla na pozemních komunikacích či v souvislosti
s jakýmkoliv jiným užitím vozid|a.

7.4. Nájemce je povinen udržovat dopravní prostředek ve stavu jeho převzetí
s přihlédnutím na obvyklé opotřebení. Náklady na čištění dopravního
prostředku, pohonné hmoty, případná maziva si hradí Nájemce šáni, vyjma
servisních prohlídek hrazených Pronajímatelem (viz 7.5).

7.5. Nájemce se zavazuje neko|jřit v pronajatém dopravním prostředku a
nepřepravovat v něm zvířata. V případě porušení zákazu kouření
\/ dopravním prostředku je Nájemce povir)en uhradit Pronajímateli smluvní
pokutu ve výši 5.000,- KČ a Částklj, která odpovídá skutečným nákladůni na
vyčištění, příp. pořizení poškozených částí vozidla (např. propálená
sedačka apod.). V případě porušení zákazu přepravy zvířat je Nájemce
povinen uhradit Pronajímateli veškeré náklady vyr)a|ožené Pronajímatelem
na vyčištění dopravního prostředku.

7.6. Pronajímatel se zavazuje na své náklady zajišt'ovat veškeré servisní úkony
předepsar)é výrobcem, (pravidelné servisní prohlídky, opravy provozního
opotřebení a poruch vozidla, obměna pneumatik tj. pořÍzení, montáž,
opotřebení, demontáž a uskladnění letních a zimních pneumatik) a to tak,
že vždy na vyzvání Nájemcem přistaví zdarma náhradní vůz v adekvátní či
lepší konfiguraci na místo dohodnuté s Nájemcem (zpravidla do sídla
Nájemce či provozovny Nájemce), a zajistí servis pronajímaného
automobilu, poté proběhne vrácení vozidla, a to opět na místo, které určí
Nájemce. Pronajímatel je povinen zajistit bezplatné zapůjčeni náhradního
vozidla v případě nemožnosti využívat vozidlo déle než 6 hodin (při
servisech a úkonech, které zajišt'uje Pronajimatel),

7.7. V případě dopravní nehody zajistí Pronajimatel opravu poškozeného
automobilu a poskytne náhradní vozidlo, vše zdarma, vyjma případů, kdy je
viníkem ON Nájemce, v takovém případě účtuje Pronajimatel smluvní
spoluúčast 5% viz. bod 5.4. a náhradní vozidlo je v tomto případě
poskytnuto za úplatu.

7.8. V případě poruchy Pronajímatel zajistí opravu pronajímaného automobilu a
poskytne náhradní vozidlo, přičemž tato služba je bezplatná, vyjma případů

4



zavinění poruchy nájemcem (např. natankování špatného paliva -
benzin/nafta atd.).

7.9. Nájemce je oprávněn provést kontrolu, zda je Pronajímatel evidován jako
nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že
číslo bankovního účtu Pronajímatele uvedené na daňovém dokladu je jako
povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o
DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v
příslušném systému správce daně Pronajímatel uveden jako nespolehlivý
plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je
Nájemce oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.
Částka rovnající se DPH bude Nájemcem přímo poukázána na účet
správce daně podle § 109a zákona o DPH. Pronajímatel se zavazuje strpět,
bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Nájemcem a
úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit Nájemci
škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na
nezveřejněný účet vznikla.

7.10. Pronajímatel nesmí postoupit peněžité pohledávky Pronajímatele za
Nájemcem, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, třetí osobě bez
předchozího písernného souhlasu Nájemce. Pokud Pronajímatel
pohledávku vůči Nájemci postoupí bez předchozího souhlasu Nájemce, pak
pohledávka v plném rozsahu včetně pňslušenství zaniká.

VIII. Odpovědnost

8.1, Nájemce odpovídá Pronajímateli za škodu na vozidle, kterou způsobil sám,
anebo osoby, kterým umožnil přístup k dopravnímu prostředku a to vždy
pouze do výše domluvené smluvní spoluúčasti, vyjma nelikvidnIch škodních
udá|ostí (např. jízda pod vlivem alkoholu či návykových látek, účast
automobilu na sportovních akcích atd.).

8.2. Nájemce neodpovídá Pronajímateli za drobná poškození na laku karoserie,
tzv. provozní oděrky, malá poškození od kamínků apod., a to pouze v případě
řádně ukončeného 60 měsíčního nájemního vztahu.

8.3. Nájemce musí vozidlo po ukončení nájmu řádně umýt a vyčistit, aby při
převzetí z nájmu bylo řádně sepsáno případné poškození interiéru .či exteriéru
vozidla.V zimním období musí být vozidlo předáváno bez sněhové pokrývky či
zmrazků na vozidle. Vozidlo se vrací dotankované nebo Nájemce uhradí
Pronajímateli náklady na dotankováni do plné nádrže.

lX. Trvání nájmu a jeho ukončení

9.1. Nájem se uzavírá na dobu 60 měsíců.
9.2. Nájem zaniká před smluvně dohodnutým termínem výpovědí die ČI. 9.3.
9.3. Pronajimatel má právo vypovědět smlouvu jen v případě, že bude Nájemce

v prodlení s úhradou Nájemného o vÍce než 30 dní. výpovědní doba je jeden
měsíc a začíná plynout prvním dnem po doručení výpovědi.

9.4. Po ukončení nájmu je Nájemce povinen dopravní prostředek vrátit
Pronajímate|i v místě jeho převzetí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
9.5. Nájemce má právo odstoupit od smlouvy v případě:

a) vůči majetku Pronajímatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy dovolují.

5



b) insolvenční návrh na Pronajímatele byl zamítnut, protože jeho majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
c) Pronajímatel je v likvidaci.

X. Závěrečná ustanovení

10.1. Změny této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku podepsaného oběma
smluvními stranami.

10.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se
řídí Občanským zákoníkem a jinými všeobecně závaznými právními předpisy
platnými na území ČR.

10.3. Smluvní strany se zavazují urovnat všechny spory vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou především dohodou, v případě, že ke smíru nedojde, bude spor řešit
místně příslušný soud nájemce.

10.4. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo anebo se stalo neplatným,
nebudou tím dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou
povinné bezodkladně neplatná ustanovení nahradit novými.

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
10.7. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly a že tato, jak byla

vyhotovená, odpovídá jejich skutečné vůli, kterou si vzájemně váženě,
srozumitelně a úplně svobodně projevily, na důkaz čeho připojují své podpisyl
podpisy statutárních zástupců.

Příloha: P3 Technická_specifikace_automobilu
P4 Specifikace operativního leasingu
P5 Cenová nabídka

Dne: 11.1.2024

Pronajímatel: r

AleŠš Tula h
jednatel

LOCKAR Automotive s.r.o.

d'"' dr. i 'ut/4
l

Nájemce: střední škola živnostenská
SOKOLOV, příspěvková organizace

5okD1óv__"
IČO: 750 59 151 DIČ: CZ 750 59 151

Mgr. Ilona Úedunová
ředitelka

6



veřeiná zllkáľka: ,,Qperativní leasine µa osQhni lnot(l!"ové vozid!o"

PřílQha Č, 3

Ťechnickg spccifikn('e přecmlčtu veř¢jnC 7.akiiZkY

Vozidlo má povinnou výbavu dle vyhlášky 341/2014 Sb. Splňuje
(ANO/NE) Uvedtě hodnotu daného parametru

Osobní autonwbil - 5 míst k sezení- COMBI
N

Jkzpečnostní systěiny 9·

Hyundai i30 Combi

, E
Airbag řidiče a spoIujczdcc (vypinatclný) ANO
Čelní, boční a hlavové (okenní) airbagy v předu a vzadu ANO
Antikolizni asistent AN("
Akustické upoz(ymčni na nezapnutý bezpečnostní pás řidiče i $polu,j¢zdcc ano
Front Assist. + Lanc Assist. ANO
Rozpoznáni únavy řidiče ANO
Anúblokovaci brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné sily EBD +
bizdový asistent BA + asistent pro rozjíždční do kopce + multikolizni brzda MCB ANO
Ruční paíicoynci brzda
Posilovač řízeni, nastaviidný volant ANO
'',,''"'""·"'

Ccrvcná, černá nebo bílá barva karoscric ANO Červená
Vyhřívané zadní sklo ANO
Přední LED světla, LED světla na denní svícení ANO
Automatické svčtlomety (svaelný senzor) ANO
Zadní inlhová světla ANO
vnější ZpČtnä zrcátka v barvě vozu ANO
Ekktricky ovládaná vnější zpětná zrcátka ANO

Počet míst k sezení 5 - COMBI ANO
Potah sedadel - látka ANO
výškovč nastavitclnC sedadlo řidiče ANO
Polohovatelné hlavové opěrky pro všechna sedadla 4NO
'

Palivo: benzín l nafta ANO benzín
Manuální přcvod(jvka ANO Šestistupňová
Manuální nebo automa(ická klimatizace ANO automatická
J':|]ul)l)í počítač ANO
Nuvigace ANO
Tcmpomal ANO
,Asistent pro vedeni vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW ANO
All(onolnni nouzové brzděni FCA včetně varováni před čelním nárazeni FCW s ANO
dctckcí chodců a cyklistů
Zadní i přední parkovací senzory nebo kamera ANO senzoryi kamera
Uzavíratelná palubní přihrádka ANO
Automatické tísňové volání eCall ANO
Bluctooth handsfree ANO
Alarm ANO
Cen(rá|ní zamykáni s dálkovým ovládáním, alarm, dva sklopné klíče ANO
hnobilizér ANO

Nespjnění nčktcrCho z výše uved¢nCho požadavku, je důvod pro vyloučcni účastníka výběrového řIzcní,

Upoznčnf: Účmník k nabídce niusÍ předložit i katwlo|!uvý lise vozidhi s technickou specifikaci!



Příloha č. 4

Specif'ikace ()I)erativníh0 leasingu
' "1|' '? st LEASINGŮ :> ',,",,i,

'.+

. ¥,'

Doba nájmu 60 měsíců

Zítdavatcl poZadu,je iyp lľmvřeného (K)erativního leasingu, k'm'ý kromě splátky ná,jeinnCho bude obsahovm v sobě
n:ís|e(jtljÍ!'i $]užl)\' ])0 celou dobu (r\'á:1i smluvniho vztahu"

sltúba
pru i[zel))i ČR pu cc'|')u Lh)b\| trvání

.|'ovinné (ň\iň, 1()M00)
Havari,jni pojiMčn.i: spoluúčast 5 %
R(jz.šiřc"llé shlŽt)\'

W

|'¢)iisllíí' kryíi |)ři ((,}lá|[]i škoiR' íl (}(jcize|zi btidc |:Ůkrýx :ít )]]e'/.i a Ů|)cc1)oi| ccm)l1

|'(j.iiš(č!íi \šccii síkel

l'.'razo\'C pojíštčM přeprav()vanS'ch osob (tnäx. počet S) limií: 300 000,- KČ smrt, 500 ()()0,-
KU trvalé následky "
pojištěni za\·'ázadcl umístěných v zá\/azadlovén) !)lľ)StO}11 Iin1i[: 20 000,- KČ 'spoluúčast:
500,- Kč
N'jišičnÍ \'c)7i(l[a po střetu se ;'vc"ří, p1"Ĺlti okusu :'včŕí
\qukcrý ?,i|llů]ľi a ))oL}il'uč!1i im'is \'o:'ií]l?l, (")l)ra\'y. údržba (veškc:rC úkony př¢(lcpsané
\'Ýlľ)bů:cln k 7acljo\'áni garancí a záruk) ,
/Áip\ijč'Ú'11Ĺ náhra dnihô \'07.11 po (j()pra\'i).í nc'h()dě, respc'k[i\'e servisu' pn (:ck)l.} dobu o!jravy
l)oškoze|)Cho \'c)zid1a s(eii1é .třídy

,Za 60 niěsiců nájezd 150 000 km:
·· v přjpadě nenajetých kilo[netj'íl "" dQbro|jis\' případě přejetí kilometrů - účtován pouze popialek bez sankci
l'[}|"'uscl'\'i"$: l)i|kup. \'ýnľč[)a, montáž, llskladtľě|)i t)n¢uľnalik 4 kusů kfnich pneuniatik 4
kusy diskii. 4 Kusy zil1)rli¢h pneli|na|ik ' 'l alu tiiskv. Du počtu pUžadovaný(:h túid

0 +'

m]c.L|n):|[ik ,jc' i sack pn'j|jjľ]alik d0dál]a výr(.)b¢enľ. ,
\' l'":|)adé l)"li: !)\' '/,í:dä v:uek uinožnčna i[14t:jiace GPS G[)o:cčn('

Ypřihklš(mlcií)') a Cteeím zařizenini pro 8|¢d{)\'ť:iľ)i vozid ta. stavu PI IM a urč enim
$|užd)nii's(}ukj1)n1é jĹ7Ajv,

splňuje' ANO l ne

.'\N()

ANO

A'NO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANC)

ANO

.'\N('

Nesplnění nékterýeh 7. výše uv(!dcÉlých púíl(lo\'mlý('h služúb gperativniho leasingu, je důvod pii) \'y]ollČeHí účas{[)ílka
\'ýMroveh() i"ízení,

K1isl(.) a datlll":j:

UCasimk - nám':
l.okei St,
1,..()( 'KAR I".(L

cm

)

C YJnl[:lH), l)řÁ:I]1e111 a , funk.cc c)µ"avjlenc ůs'oby za

úCastnika' " Aleš 'J'ulach. jednaid

c^)CKAR
a lmm(mve s,r,o,.tS ;' 69 Loket Si

!yč CZ27166VS

Slróňka ĺ l

Ť ,



Příloha Č.3

Cenová nabídka
veřejná zakázka:

Přilôha Č. S

Operativní leasing na osobní motorové vozidlo

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vČetně DPH v KČ

Měsíčni splátka (nájemné) 'a 7 648,QO kč 1 606,08 kč 9 254,08 KČ
automobil
Splátky CELKEM za y" 3 " "

458 88U,(Kj %č ' 6 364,80 Kc 555 2'í4,80 Kcměsíců

Pc!mámka: účastník vyplní pouze Žlutě vyznaČené plochy

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH v KČ

výše popíatku za přeČerpání
stanovených kibmetrů (poplatek 2,ŽŮ KČ 0,46 KČ 2,66 KČ
za 1 km)

y

výše dobropisu (vratky) při
nedočerpáM stanovených OSO KČ 0,11KČ ' 0,61 kč
kilometrů tvtatka za 1 km) q

Poznámka: Tento list bude sQučástl ňäbtdky.

.. Aľeš natel

,LUCKAR"
15? 65 ÚŇ?! SŽ

271&775 D!C· C:·:Z m


